QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và

trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ

trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có

nhiều cấp học;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế, đội ngũ của nhà trường năm học 2024-

2025;

 Xét trình độ, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên và nhu cầu công

tác.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập 02 tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng, năm học

2024-2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các tổ thực hiện các hoạt động giáo dục theo Điều lệ nhà trường

phổ thông dưới sự điều động, phân công của lãnh đạo đơn vị.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Tổ chuyên môn, tổ văn phòng, phụ trách kế toán và các Ông (Bà)

có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

   - Như điều 1 (t/h);

   - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Số: 622/QĐ-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tràng An, 01 ngày tháng 8 năm 2024

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ KHTN
(Kèm theo Quyết định số 622/QĐ-TrTHCS ngày 01/8/2024

của Hiệu trưởng trường THCS Tràng An)

STT Họ và tên Chức vụ  Trình độ CM Ghi chú

1  Nguyễn Thị Oanh Hiệu trưởng
Đại học Ngữ

Văn

2  Lê Thị Nga Giáo viên ĐH Sinh

3  Trần Thị Hải Hà Giáo viên ĐH Toán

4  Lê Hương Thảo Giáo viên ĐH Toán

5  Nguyễn Thị Hùy Giáo viên ĐH Toán

6  Lê Công Quyền Giáo viên ĐH Toán

7  Trần Thị Liên Giáo viên Ths Toán

8  Dương Thị Hiền Giáo viên ĐH Hóa

9  Nguyễn Thị Hồng Lê Giáo viên ĐH Sinh

10  Võ Thị Thúy Hường Giáo viên ĐH Tin

11  Nguyễn Hải Yến Giáo viên ĐH Sinh

12  Lương Thị Lệ Trang Giáo viên Ths Hóa

(Ấn định danh sách trên gồm 12 người)

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ KHXH
(Kèm theo Quyết định số 622/QĐ-TrTHCS ngày 01/8/2024

của Hiệu trưởng trường THCS Tràng An)

STT Họ và tên Chức vụ  Trình độ CM Ghi chú

1  Nguyễn Thị Hạnh Phó HT Đại học Ngữ Văn

2  Nguyễn Thị Huyền Giáo viên ĐH Ngữ Văn

3  Phạm Ngọc Diệp Giáo viên ĐH Ngữ Văn

4  Nguyễn Thị Kiều Hoa Giáo viên ĐH Tiếng Anh

5  Bùi Thị Thanh Xuân Giáo viên ĐH Tiếng Anh

6  Bùi Thị Ngọc Anh Giáo viên Ths Văn

7  Trần Thị Hà Giáo viên ĐH Mĩ thuật

8  Triệu Thị Thanh Giáo viên ĐH Thể dục

9  Dương Thanh Huyền Giáo viên ĐH Âm nhạc

10  Ngô Thị Dung Giáo viên ĐH Âm nhạc

11  Nguyễn Thị Hường NV thiết bị ĐH Kế toán

Ấn định danh sách trên gồm 11 người./.

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ KHXH
(Kèm theo Quyết định số 622/QĐ-TrTHCS ngày 01/8/2024

của Hiệu trưởng trường THCS Tràng An)

STT Họ và tên Chức vụ  Trình độ CM Ghi chú

1  Bà Phạm Minh Thùy Tổ trưởng Đại học CNTT

2  Hoàng Thị Thương Nhân viên y tế Trung cấp Y sỹ

3  Đỗ Đức Thành NV bảo vệ

4  Trương Xuân Bình NV bảo vệ

5  Nguyễn Thị Hoạt NV lao công

Ấn định danh sách trên gồm 05 người./.